
quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.   
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000 
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161 

 
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 029/2025” 

 
Ref. PROCESSO Nº 0230402/2025, DISPENSA DI-008-2025. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: MMAAPPFFRREE  SSEEGGUURROOSS  GGEERRAAIISS  SS..AA.., inscrita no 
CNPJ nº 61.074.175/0001-38, valor global de R$ 58.151,52 (cinquenta e oito mil cento e 
cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada 
para prestação de serviços com seguro de veículos para a frota da prefeitura municipal de Iraquara. 
Prazo: até 11 de fevereiro de 2026.  Iraquara, 11 de fevereiro de 2025. WALTERSON RIBEIRO 
COUTINHO, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDAE1DFB6576E50E6DFE2E58A0816F28

quarta-feira, 19 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara


